CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 1· /ti/, DE 1888

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no U80 de suas
atribulçOes regimentais, noe termos da ResoluçAo no 079193, e confonne consta do
Processo nO 000.307195-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, • pedido, ANALICE CAVALCANTI ALVES, matrIcula nO
10.817-44, do cargo em cominA0 de Secretário de DMsAo, CL-11, ela DMsAo de
Taquigrafia e Apolo ao Plenário da Diretoria Legislativa da Terceira Secretaria.

1) Devolver a servidora 80 seu 6rglo de origem.

Brasllla, Oi/ de de 1995.